开 封 市 卫 生 健 康 委 员 会

汴卫医便函〔2020〕3号

开封市卫生健康委员会

转发河南省卫生健康委关于召开 2020 年

全省医政医管工作视频会议的通知

各县、区卫健委，市直及驻汴医疗卫生单位：

现将《河南省卫生健康委关于召开 2020 年全省医政医

管工作视频会议的通知》转发给你们，并提出以下要求，请

一并执行。

一、会议时间

2020 年 5月 9 日下午 15：00。

二、会议地点

    1.市级分会场：市卫生健康委七楼大会议室

    2.各县设分会场。

三、参会人员

1.各县区卫建委主管主任、医政股长；

2.市直及驻汴二级以上医疗机构院长、主管院长、医政

科长，市中心血站站长、市县区“120”指挥中心主任。

四、其他要求

1. 各县（祥符区）卫健委通知本辖区内与会人员参会。

2.视频系统调试时间 5 月 9日 13:00 至 14:30。

3.参会人员请提前 10 分钟入场完毕。

2020 年 5月 9 日